
číslo  041b/RZ/EZ/2023

SMLOUVA O DÍLO
podle ustanovení  § 2586 a nás}. Žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

PODSTATNÉ ČÁSTI SMLOUVY

I. Účastníci smlouvy

Objednavatel:  Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková  organizace
adresa: Demlova 4765/34, 586 Ol Jihlava IČO: 47366419
ředitel školy Mgr. Nekvinda Vladimír Té!.: +420 565 598 100
e-mail: ;nekYÍQáa. Yladimir(%zsobi-eziny. cz. c. účtu školy: 26138681/5500

Zhotovitel:  ENERGO Velký Beranov, s. r. o.
Velký Beranov 162,
588 21 Velký Beranov
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
IČ : 283 40 337
DIČ : neplátee
č.účtu : ČSOB, Jihlava, 228519570 , 0300
Statutární orgán: Radek Mátl -  jednatel

II. Dílo (předmět díla)
l.  Vymezení díla (předmětu díla, objekt):

Základní škola Otokara Březiny, Jihlava Demlova 4765/34, 586 Ol Jihlava
prostory: budova A1 ,A3. budova B1- 1. NP-3.NP, Budova D1,E1, budova C 1. NP z rozv. R2 a 2. NP,

budova kuchyně, sklady, zázemí jídelna a hlavni varna 1. PP-1.NP

Zajišťování  re\'izí_  elektrického zařízení  a  hromosvodu  dle ČSN 33
objednavatele  dle jeho seznamu, který bude dle potřeby  aktualizován.
Odstraňování případných závad z revizí elektro a hromosvodu dle odsouhlaseného

požadavku objednavatele. (jedná se zejména o drobné závady k odstranění při revizi)
Závažné závady budou odstraňovány dodavatelským způsobem zajištěný
provozovatelem.

[500  v objektech

2.  Jakost a provedení  díla:
Revize  elektrického  zařízení  vdaných objektech  bude provedena  dle platných ČSN,
zejména ČSN 33  1500.  Rozsah  dokumentace  bude  revizní  zpráva,  výhledový  plán
periodických revizí, (případná  fotodokumentace pro objednavatele)

III. Cena díla

Stanovená  cena  za revize  elektrického  zařízení  a  lu-omosvodu  vdaných  objektech
objednavatele je stanovena , dle předložené  cenové nabídky  ze dne 30. 3. 2023. Cena za
revizi se skládá z  prohlídky  daného objektu, měření  veličin a  zkoušení,  dále sestavení
revizní zprávy, která probíhá inimo daný objekt objednavatele.
Cena za revizi  se zpravidla  pohybuje  ve výši 450-500, -  Kč za odpracovanou  hodinu +
náklady  tiskopisů  a  dopravy.  Veškeré  položky  budou  zaznamenány  v  montážním  listu
včetně přílohy  -  výpočet ceny za revizi (podle předložené cenové nabídky viz příloha, l)
Doprava k provedení díla;
Obě strany se dohodly, že na provedení  díla daných objektů, bude použito služební
vozidlo zhotovitele. Cena za dopravu vlastního vozidla zhotovitele je uvedena v příloze
č. l  této smlouvy o dílo.



NÁLEŽITOSTI SMLOUVY

IV.Podklady pro uzavření  smlouvy
Podklad pro uzavření  smlouvy je stávající  dokumentace revizní činnosti elektro.

V.Doba plnění
Zajištění splnění díia -revize elektro na daných objektech objednavatele je výhledový plán
revizí elektro pro daný kalendami rok. Měsíc provedení revize je daný datem předešlé revize,
kde je lhůta stanovena dle ČSN 33 1500 (veškeré podrobnosti výhledové plány revizí).
Kazdy kalendářní  rok do data 15. 1. bude sestaven plán revizí pro daný rok a  předložen tento
plán objednavateli  k odsouhlasení  pro případ  aktualizace.

VI. Spolupůsobeni objednavatele

l.  Zabezpečení a předání předešlých dokladů revizí elektro.
Objednavatel se zavazuje, že předá pro kompletaci revizí elektro daných objektů
revizní zprávy a ostatní dokladovost která je jednak v archívu objednavatele nebo přímo u
vedoucího  zaměstnance daného objektu -  termín před revizí oznámenou zhotovitelem.

2.  Zabezpečení volného vstupu do prostor daného objektu.
Objednáváte} zajistí pro revizi daných objektů možnost volného vstupu do veškerých
revidovaných  prostor  (klíče  a pod).  U složitějších  objektů bude  ze stranyJ
zhotovitele vyžádán doprovod osoby obeznámené s objektem, provozem, zařízením
v objektu se znalostí o dané výrobě v prostorech atd. (například kuchyně). Termín revize
daného objektu bude oznámen telefonicky objednavateli min. 3 pracovní dny předem.

VII.Předání díla
l.  Předáni revizí  elektro a dokladovosti:

Zhotovitel  předá  průběžně dokladovost  revizí  elektro  a  ve vhodném přehledném
svazku  (t. z. šanonu)  s obsahem  tohoto  souboru dokiadovosti.  Způsob vědem této
dokladovosti od každého daného objektu bude formou zpracovanou pro laiky v  oboru
elektro.

Samostatně bude od každého objektu uveden stručný výklad ve směru případných
závad v oblasti  elektro  pro odběratele a  jeho další  řešení  ve směru'odstranění
zjištěných závad ohrožující  bezpečnost osob a věcí v daném objektu.

2.  Termín předání díla od jednotlivých objektů bude průběžně během kalendářního roku
maximálně do jednoho měsíce po stanovené lhůtě dané výhledovým plánem revizí
elektro.

VIII.Placeni a  platební  podmínky

Financm úhrada za provedené dílo  bude provedeno dle předložené faktury vždy za
jednotlivý  objekt s přílohou  montážního  listu provedených  prací.  Tato faktura"bude
předána vždy s jednou kopii revizní  zprávy objednavateli pro uložení  do centrálního
archívu  a  bude potvrzena vedoucím  zaměstnancem daného objektu o  převzetí  originálu
revizní zprávy.

Splatnost faktur se stanovuje do 14. dnů od předám.
V případě,  že objednavatel bude v prodlení se splatnosti faktur, bude ze strany zhotovitele
činnost vymezena touto smlouvou pozastavena do vyjasnění vzájemných vztahů oblast
placení za provedené dílo.



ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

IX. Dohody o změně smlouvy
V případě  nutnosti žíněný smlouvy nebo zrušení  smlouvy se obě strany dohodly na písemné
dohodě o  těchto změnách fomiou tzv. dodatků ke smlouvě. Tyto případné  dodatky budou
číslovány od Čísla 01/23...
Tyto dodatky mohou zahrnovat změny daných objektů a jiných požadavků na činnost revizí
elektro, které v době sestavení této smlouvy nebyly známy.

Smluvní  vztah může být ukončen písemnou  výpovědí  kteroukoli  ze smluvních  stran i  bez
udání  důvodu  s jednoměsíční  výpovědní  lhůtou,  která  začíná  běžet  pn'ním  dnem
následiyícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

X. Počet výtisku, jejich rozdělení
Smlouvaje vyhotovená ve 2 výtiscích  s následným rozdělením:
l x Objednatel
l x Zhotovitel

Příloha:
l x Živnostenský list zhotovitele

l  x Cenová hladina za revize elektrického zařízeni

^/^A^  ^. ^. ^^3

Za objednatele
Mgr. Nekvinda Vladimír  ředitel  školy

otovitele
natel, revizní  technik


